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Ford Mondeo Potwierdzony przebieg Parktronic 2xkpl kół
ZAMIANA

7 700 PLN

Marka Ford
Typ nadwozia Kombi
Importowany Tak
Przebieg 238000
VAT marża Tak
Pojemność skokowa 1998
Skrzynia Manualna
Data pierwszej rejestracji 2005-01-25
Zarejestrowany w Polska
Liczba miejsc 5
Metalik Tak

Model Mondeo
Typ paliwa Diesel
Rok produkcji 2005
Kolor Czarny
Finansowanie Tak
Moc 131
Napęd Na przednie koła
Numer rejestracyjny pojazdu KR703PC
Bezwypadkowy Tak
Liczba drzwi 5

Radio Klimatyzacja automatyczna Tapicerka materiałowa Podgrzewany fotel kierowcy
Podgrzewany fotel pasażera Regul. elektr. podparcia lędźwiowego ... Regul. elektr. podparcia lędźwiowego ... Podłokietniki - przód
Podłokietniki - tył Kierownica skórzana Kierownica ze sterowaniem radia Kierownica wielofunkcyjna
Dźwignia zmiany biegów wykończona ... Czujnik deszczu Podgrzewana przednia szyba Elektryczne szyby przednie
Elektryczne szyby tylne Przyciemniane tylne szyby Kontrola odległości z tyłu (przy parko... Lusterka boczne ustawiane elektrycznie
Podgrzewane lusterka boczne Kontrola trakcji Czujnik zmierzchu Światła do jazdy dziennej
Lampy przeciwmgielne Wspomaganie kierownicy ABS ESP
Poduszka powietrzna kierowcy Poduszka powietrzna pasażera Kurtyny powietrzne - przód Boczne poduszki powietrzne - przód
Isofix (punkty mocowania fotelika dzie... Klimatyzacja dla pasażerów z tyłu Wycieraczki

Ford Mondeo Mk3 Kombi z 2005 roku wyposażony w ceniony i ekonomiczny silnik 2.0 TDCi o mocy 131 KM współpracujący z manualną, 6-biegową skrzynią biegów.
Jest to samochód, który od lat cieszy się uznaniem za wysoki komfort jazdy, przestronne wnętrze oraz bardzo dobre właściwości jezdne. To idealna propozycja dla
osób poszukujących wygodnego, rodzinnego kombi, które równie dobrze sprawdzi się podczas codziennych dojazdów do pracy, jak i w dłuższych podróżach.

Prezentowany egzemplarz został utrzymany w bardzo dobrym stanie technicznym i jest gotowy do dalszej eksploatacji bez konieczności ponoszenia dodatkowych
kosztów. Samochód posiada w pełni potwierdzony przebieg wynoszący 238 tyś km, który można bez problemu zweryfikować między innymi w bazie CEPiK, dzięki
czemu przyszły właściciel ma pewność co do historii pojazdu.

Jednostka napędowa pracuje równo i bez najmniejszych zastrzeżeń, zapewniając dobre osiągi przy jednoczesnym niskim zużyciu paliwa. Silnik słynie z wysokiej
kultury pracy oraz rozsądnych kosztów eksploatacji, dlatego od lat jest chętnie wybierany przez kierowców pokonujących zarówno krótkie, jak i długie trasy.
Manualna, 6-biegowa skrzynia biegów działa precyzyjnie, sprzęgło pracuje prawidłowo, a zawieszenie i układ kierowniczy nie wymagają żadnych napraw. Samochód
prowadzi się pewnie, komfortowo i przewidywalnie, oferując wysoki komfort podróżowania nawet na długich dystansach. Również automatyczna klimatyzacja jest w
pełni sprawna i bardzo skutecznie schładza wnętrze nawet podczas największych upałów, zapewniając komfort podróżowania przez cały rok.

Ford Mondeo w wersji Kombi to przede wszystkim ogromna funkcjonalność. Bardzo pojemny bagażnik bez problemu pomieści bagaże całej rodziny, sprzęt sportowy
czy większe zakupy, a przestronne wnętrze zapewnia wygodę wszystkim pasażerom. To samochód, który świetnie odnajduje się zarówno jako auto rodzinne, jak i
praktyczny pojazd do codziennego użytkowania.

Na pokładzie nie zabrakło również wyposażenia podnoszącego komfort i bezpieczeństwo jazdy. Samochód posiada między innymi podgrzewane fotele, które
docenimy szczególnie zimą, oraz podgrzewaną przednią szybę, dzięki której poranne odmrażanie szyb staje się przeszłością. Komfort parkowania zwiększają czujniki
parkowania, a bezpieczeństwo podczas jazdy poprawiają czujnik deszczu i czujnik zmierzchu, automatycznie dostosowujące pracę wycieraczek i świateł do
warunków panujących na drodze. Dodatkowo auto wyposażone jest w światła do jazdy dziennej, światła przeciwmgielne, sterowanie radiem z kierownicy, komputer
pokładowy, elektrochromatyczne lusterko wsteczne oraz wiele innych praktycznych udogodnień, które sprawiają, że codzienne użytkowanie samochodu jest jeszcze
bardziej komfortowe.

Dużym atutem oferty jest również fakt, że do samochodu dołączam dwa komplety kół, dzięki czemu nowy właściciel otrzymuje zarówno komplet na sezon letni, jak i
zimowy. To oszczędność zarówno czasu, jak i pieniędzy oraz dodatkowy argument przemawiający za zakupem właśnie tego egzemplarza.

Samochód jest zarejestrowany w Polsce, posiada ważne badanie techniczne oraz aktualne ubezpieczenie OC, dlatego po zakupie można od razu wyruszyć w drogę
bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów związanych z przygotowaniem auta do użytkowania.

Ford Mondeo Mk3 to model, który mimo upływu lat nadal cieszy się bardzo dobrą opinią dzięki trwałej konstrukcji, wysokiemu komfortowi jazdy oraz niskim kosztom
eksploatacji. To samochód oferujący znacznie więcej przestrzeni i wygody niż wiele nowszych aut z tego segmentu, a jednocześnie pozostający rozsądny w
utrzymaniu. Więcej niezbędnych informacji udzielę telefonicznie. Zapraszam na oględziny auta oraz jazdę próbną.

Autem można wracać do domu na kołach!

- Proszę o kontakt telefoniczny - nie odpowiadam na SMS i E-mail

- Kupujący zwolniony jest z opłaty skarbowej

- Możliwość sprawdzenia pojazdu na stacji diagnostycznej. Zapraszam na jazdę próbną

- Przyjmiemy Twoje auto w rozliczeniu



„Niniejsze ogłoszenie jest wyłącznie informacją handlową i nie stanowi oferty w myśl art. 66, § 1. Kodeksu Cywilnego. Sprzedający nie odpowiada za ewentualne
błędy lub nieaktualność ogłoszenia.”
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